
1 
 

 

 
Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

Novela příkazu děkana PF UJEP Ústí n. L. č. 4A/2020 

KAPACITNÍ A EPIDEMIOLOGICKÁ PRAVIDLA PRO 
VÝUKU, POBYT V BUDOVÁCH A HROMADNÉ AKCE 

PF UJEP 
 

 
V souvislosti s aktuálními opatřeními vládních orgánů ČR vydanými v souvislosti s eliminací 

rizik plynoucí z koronavirové infekce a v návaznosti na příkaz kvestora č. 2/2020 vydává 

děkan PF UJEP tato závazná opatření týkající se všech studentů, účastníků kurzů, 

zaměstnanců a externích spolupracovníků PF UJEP:   

 

1. Při výuce nesmí být přítomno více než 500 osob v jednom ohraničeném prostoru. 
 

2. Všichni účastníci výuky a podobných akcí UJEP musejí užívat respirátor či roušku, 

ústenku, šátek, šál nebo jiné prostředky proti šíření kapének při pobytu a pohybu ve 

společných prostorách všech budov PF UJEP. 

 

3. Předchozí ustanovení se netýká přednášejících a cvičících osob. 
 

4. Tento příkaz děkana PF neřeší další hygienicko-epidemiologická omezení či pravidla. 

Tuto oblast upravují příslušné obecně závazné předpisy. 
 

5. Kontrolou dodržování těchto pravidel pověřuji všechny vedoucí zaměstnance PF UJEP. 
 

6. Tato novela příkazu nabývá účinnosti dne 10. 9. 2020, platí do odvolání a v plném 

rozsahu nahrazuje příkaz děkana PF UJEP 4/2020 z 31. 8. 2020. 
 

7. Prameny: Mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví ČR č.j. MZDR 20588/2020-15-

MIN/KAN z 31. 8.2020 (vyjma části I./2.) a MZDR 15757/2020-33-MIN/KAN z 9. 9.2020, 

pokyn náměstka ministra MŠMT ČR pro vysoké školy č. j. MSMT-35720/2020-1. 

 

V Ústí nad Labem dne 10. 9. 2020 

    

 

 

 

   prof. PhDr. Jiří Škoda, Ph.D. 
děkan PF UJEP v Ústí n. L. 
 

 
Zpracovali: 
PhDr. Ing. Ivan Bertl, Ph.D., manažer pro ekonomické a legislativní záležitosti PF UJEP 
Mgr. Ing. Martin Černý, MSc., proděkan pro studium a praxe PF UJE 


